
Příloha č. 4 

 1 

 

 
 

 
 

 
HODNOCENÍ ŽÁDOSTI 

Dotační program  v dotačním programu Zvládání dopadů uprchlické vlny související s invazí 
Ruské federace na Ukrajinu prostřednictvím nestátních neziskových organizací provozujících 
evropské krizové či asistenční linky 116 XXX v České republice na rok 2022 

Poskytovatel: Ministerstvo vnitra, odbor prevence kriminality  

Název žádající 
organizace:   

  

Název a číslo služby:   

Č. j.:   
Požadovaná 
dotace: 

                              Kč          

 
Hodnotící 
kritérium 

Indikátor 
plnění 

Bodové 
hodnocení 

Přidělené 
body 

Manuál k bodovému 
hodnocení 

Komentář 
(nepovinný 

údaj) 

1 
Kvalita 

zpracování 
žádosti 

Zdůvodnění 
projektu a jeho 
účelu 

 
0,5,10 

 
 

0: nezdůvodněna 
5: zdůvodněna, avšak chybí 
některé zásadní informace 
10: plně vyhovující 
zdůvodnění 

 

Popis 
klíčových 
aktivit  

0–5  

0: neuveden 
1: uveden velmi nejasně a 
nepřehledně 
2: uveden jen částečně 
s chybějícími zásadními 
informacemi 
3: uveden, avšak chybí větší 
počet méně zásadních 
informací 
4: uveden dostatečně, chybí 
jen malý počet méně 
zásadních informací  
5: plně vyhovující 

 

Reálnost 
harmonogramu 
/aktivit 

0-5  

0: neuveden/nereálný 
1: z větší části nereálný  
2: více než z poloviny 
nereálný 
3: z poloviny reálný 
4: z větší části reálný 
5: plně vyhovující  

 

Pracovní tým  0-5  

0: neuvedeno 
1: uvedeno velmi nejasně a 
nepřehledně 
2: uvedeno jen částečně 
s chybějícími zásadními 
informacemi 
3: uvedeno, avšak chybí 
větší počet méně zásadních 
informací 
4: uvedeno dostatečně, 
chybí jen malý počet méně 
zásadních informací  
5: plně vyhovující 

 

Úplnost a 
odůvodnění 
položek 
rozpočtu 

0–10 
 

 
0: neúplné, nezdůvodněné 
1: neúplné, nedostatečně 
odůvodněné 

 



Příloha č. 4 

 2 

 

2: neúplné, uvedené položky 
odůvodněné jen s drobnými 
nedostatky 
3: úplné, nedostatečně 
odůvodněné 
4: úplné, dostatečně 
odůvodněné jen s drobnými 
nedostatky 
5: plně vyhovující  

Celkem 0–35    

2 
Zkušenosti 
žadatele 

Má organizace 
prokazatelné 
zkušenosti 
v oblasti 
zaměření 
dotačního 
programu? 

0, 5, 10  

0: Ne 
5: Ano, krátkodobé 
10: Ano, dlouhodobé 
 

 

Celkem 0–10    

  

Je projekt 
zaměřen na 
priority 
dotačního 
programu? 

0,5,10   

0: projekt není zaměřen na 
priority dotačního programu 
5: projekt je zaměřen pouze 
částečně na priority 
programu  
10: projekt je zaměřen zcela 
na priority  programu 

 

  

Zasáhne 
projekt 
dostatečný 
počet osob v 
cílové 
skupině?   

0,5,10  

0: ne 
5: zasáhne spíše 
nedostatečný počet osob 
10: zasáhne dostatečný 
počet osob 
 

 

  

Jsou finanční 
prostředky 
efektivně 
vynaloženy? 

0,5,10  

0: nejsou 
5: pouze některé 
10: efektivně 
  

 

3 
Věcná 
stránka 
projektu  

Zkušenosti 
s žadatelem  
(plnění 
povinností 
vyplývajících 
z čerpání 
dotace 
v předešlých 
letech) 

0,5,10   

0: Zcela neplní povinnosti, 
nereaguje na výzvu k 
nápravě 
5: Plní včas, ale s 
nedostatky, které však na 
vyzvání napraví 
10: Plní veškeré povinnosti 
včas 

 

Do jaké míry je 
naplňováno 
zaměření 
služby 
stanovené 
Rozhodnutím 
Komise 
2007/116/ES 
ze dne 30. 11. 
2009? 

0,5,10  
0: Není naplňováno 
5: Částečně naplňováno 
10: V plné míře 

 

Celkem 0–50    

Celkový součet 0–95    



Příloha č. 4 

 3 

Rozpočet:   
(pokud navrhujete rozpočet krátit, uveďte vždy u konkrétní položky důvod a výši krácení)  
 

 

 

 

Závěr: 

Podpořit/nepodpořit:   

 

Doporučená dotace celkem:  

 

Souhrnný komentář:  

(nepovinný údaj)  

 

 

Jméno a příjmení hodnotitele     Datum a podpis hodnotitele 

 

 


		2022-08-04T12:13:39+0000
	Not specified




